
令和８年１月 21 日 

文化芸術活動支援センター 

利用団体代表者 様 

南信州広域連合事務局 

 

指令センター職員駐車場に係るお知らせ 

 

 平素より文化芸術活動支援センターの円滑な運営にご協力をいただきありがとうござい

ます。 

さて、はにかむべーすＡ棟２階の指令センターの運用開始が近づいてまいりました。 

つきましては、下記のとおり指令センター職員がＢ・Ｃ棟前の駐車場を使用いたしま

す。利用者の皆さまにはご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 駐車開始日時 

  令和８年２月２日（月）から 

 

２ 駐車箇所 

別紙のとおり 

 

３ その他 

  敷地内は徐行に協力お願いします。 

  団体に所属している会員等の皆様へご周知をお願いします。 

  その他不明な点等は下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 〒395-0003 

 長野県飯田市上郷別府 3338 番地８ 

 はにかむベースＡ棟内  

 南信州広域連合事務局総務課 

 電話 0265-48-6605 FAX0265-53-7155 


